АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2024 года                                                                        №  4965

Тверь

Об утверждении Перечня мероприятий, финансируемых за счет

субсидий на иные цели на 2024 год, по муниципальным организациям

культуры, спорта, дополнительного образования Калининского

муниципального округа Тверской области

В целях реализации мероприятий, утвержденных постановлением

администрации  Калининского муниципального округа Тверской области от

31.01.2024 № 60 «Развитие культуры, физической культуры и спорта,

молодежной политики в Калининском муниципальном округе Тверской

области на 2024-2029 годы», в соответствии с решением Думы Калининского

муниципального округа Тверской области от 25.12.2023 № 116 «О бюджете

Калининского муниципального района Тверской области на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Калининского

муниципального округа Тверской области постановляет:

1. Утвердить Перечень  мероприятий, финансируемых за счёт субсидий

на иные цели на 2024 год, по муниципальным организациям культуры,

спорта, дополнительного образования Калининского муниципального округа

Тверской области муниципальной программы «Развитие культуры,

физической культуры и спорта, молодежной политики в Калининском

муниципальном округе Тверской  области на 2024-2029 годы», утвержденной

постановлением администрации Калининского муниципального округа

Тверской области от 31.01.2024 № 60 (Приложение).

 2. Установить, что субсидии на иные цели муниципальным

организациям культуры, спорта, дополнительного образования Калининского

муниципального округа Тверской области перечисляются в соответствии с

заключенными с ними соглашениями. Отчеты об исполнении субсидий на

иные цели предоставляются по форме, утвержденной постановлением

администрации Калининского района от 28.07.2016 №176, в следующие

сроки:

- не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

- не позднее 10 февраля года, следующего за отчетным годом.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя»

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет (https://kalinin-adm.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа

Тверской области Чемодурова Е.В.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                          С.А. Румянцев

Приложение

к постановлению Администрации Калининского муниципального округа Тверской области

«29»  октября 2024 г. №  4965

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, финансируемых за счет субсидии на иные цели на 2024-2025 года, по муниципальным организациям культуры, спорта и

дополнительного образования
№

п/п

Наименование задачи

муниципальной

программы

(наименование целевой

статьи непрограммных

расходов), мероприятия

муниципальной

программы

(мероприятия

непрограммных

расходов)

Код целевой

статьи расходов

бюджета

Сумма на 2024

год

(руб).

Наименование

расходов

Способ

обоснования

суммы расходов

Ожидаемый результат

Подпрограмма 2 "Комплексные мероприятия в отрасли "Физическая культура и спорт" в Калининском муниципальном округе Тверской области  на 2024-

2029 годы"

Задача 1 "Развитие физкультурно-оздоровительного движения и массового спорта среди всех возрастных групп  и категорий населения Калининского

муниципального округа, включая лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов"

Мероприятие 1. " Создание условий для развития физической культуры и всестороннего участия граждан Калининского округа в спортивной жизни"

1 МБУ ФК

«Верхневолжье»

9930020200 120 000,00 Оплата

транспортных

услуг (перевозка

спортсменов ФК

«Верхневолжье»

на соревнования

в г. Тула)

Коммерческие

предложения

Увеличение доли граждан

Калининского округа,

занимающихся физической

культурой и спортом

Нераспределенный остаток 0,00

ИТОГО: